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Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 14. - 15.2.2009

Disciplina 1 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
14.02.2009 - 9:00 Rezultati
Rekordi SRB - 10 38.01 HIGL Nađa DPA Pančevo, SRB 29.11.1997
Rekordi SRB P 35.40 PETROVIC Maja PBG Novi Sad, SRB 28.11.1992
Rekordi SRB K 34.16 BOGDANOVIC Jovana ČZL Zrenjanin, SRB 11.10.2006
Rekordi SRB O 33.33 MIKAŠINOVIC Dejana PBG Zagreb, CRO 27.11.2004
Rekordi SRB 17 + 33.08 NAJDANOVSKI Miroslava PZR Zrenjanin, SRB 10.11.2006
Rekordi BiH - 10 41.95 VRANJEŠ Branka BLBL Zenica, BiH 16.12.2007
Rekordi BiH P 37.07 BALIĆ Merima STU Pančevo, Srbija 30.11.2003
Rekordi BiH K 36.45 BALIĆ Merima BiH Zrenjanin, Srbija 11.12.2004
Rekordi BiH O 35.38 ATIĆ Selma ZATU Zenica, BiH 25.03.2006
Rekordi BiH 17 + 34.56 JUKIĆ Nermina BiH Malmoe, SWE 26.01.1997
Rekordi MNE - 10 55.40 KOVACEVIC S.
Rekordi MNE P 42.53 MARKOVIC M.
Rekordi MNE K 36.10 DJURDJEVIC K.
Rekordi MNE O 34.94 DJURDJEVIC K.
Rekordi MNE 17 + 33.15 KUČ M.
Bodova: FINA 2004

Rang G.R. Vreme Bodova

Apsolutna (1994 i starije)

1. DJURDJEVIC Katarina 93 PSCG, HN 34.28 689
Nezvanicno nacionalni rekord, Rekord manifestacije

2. MATKOVIC Ana 93 Jug, DU 34.59 670
3. HIGL Nadja 87 Tamis, PA 34.60 670
4. KUC Marina 85 PSCG, HN 34.88 654
5. JOVANOVIC Sanja 86 Jug, DU 35.45 623
6. DRAGANOV C Stefanija 94 Proleter, ZR 36.00 594
7. DEDAJIC Jelena 87 PSCG, HN 36.17 586
8. MARJANOVIC Jovanka 91 Vojvodina, NS 36.48 571
9. MALOVRH Jelena 92 Vojvodina, NS 36.51 570

10. BOJANIC Kristina 94 Proleter, ZR 36.76 558
11. ATIC Selma 90 Zmaj-Alpamm, TU 37.55 524
12. PIKULI Tea 95 FSEN (ASF), TI 38.08 502
13. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TB 39.10 464
14. DRAGANOV C Katarina 95 Proleter, ZR 39.24 459
15. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 39.88 437
16. VOLODER Amina 92 Bosna, SA 41.97 375
17. KAJTAZ Delila 90 Velez, MO 42.35 365
18. IMAMOVIC Alisa 95 Bosna, SA 43.01 349
19. KASHARI Anxhela 96 FSEN (ASF), TI 43.38 340
20. JOVIC Ksenija 96 Bud.riviera, BU 43.43 339
21. CRNOGORCEVIC Milena 94 Jadran, HN 43.62 334
22. LJESKOVIC Nikolina 95 Jadran, HN 44.37 318
23. MEMIC Jasmina 92 Velez, MO 44.84 308
24. BOGDAN Laura 97 Velez, MO 45.14 302
25. DEMKO Rashel 97 FSEN (ASF), TI 45.20 300
26. CANI Patricia 96 FSEN (ASF), TI 45.34 298
27. MILAK Lara 98 Jadran, HN 45.46 295
28. KOVACEVIC Simona 96 Bud.riviera, BU 45.54 294
29. BAJKOVIC Danka 95 Bud.riviera, BU 45.84 288
30. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 46.14 282
31. ZIZIC Ana 98 Jadran, HN 46.40 278
32. POPOVIC Bozana 97 Bud.riviera, BU 47.23 263
33. TODOROVIC Dijana 96 Bud.riviera, BU 47.79 254
34. BANICEVIC Ivana 95 Jadran, HN 47.91 252
35. KOVACEVIC Irina 95 Jadran, HN 48.21 248
36. TAHO Zaklina 93 FSEN (ASF), TI 48.24 247
37. MERHORI Ambra 95 FSEN (ASF), TI 48.77 239
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Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 14. - 15.2.2009

Disciplina 1, Ženski, 50m Prsno/Breast, Apsolutna (1994 i starije)

Rang G.R. Vreme Bodova

38. DAJKOVIC Dajana 99 Bud.riviera, BU 49.44 230
Nezvanicno nacionalni rekord

39. VLACIC Lidija 96 Leotar, TB 49.86 224
40. HODZA Delfina 96 FSEN (ASF), TI 53.04 186
41. KONOPLEVIA Klevia 99 FSEN (ASF), TI 53.32 183
42. SPAJIC Katarina 97 Jadran, HN 54.91 168
43. DE CICCO Martina 00 Jadran, HN 55.48 162
44. RADOVIC Ilijana 00 Jadran, HN 58.12 141
45. RADOVANOVIC Sandra 00 Bud.riviera, BU 58.50 139
46. GJATA Lola 98 FSEN (ASF), TI 1:08.43 87

DISK CEMALOVIC Alena 91 Velez, MO 44.24
Nije.st. AGO Nea 98 FSEN (ASF), TI
Nije.st. DELIC Zagorka 96 Leotar, TB
Nije.st. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA
Nije.st. HADZIALAGIC Ajla 92 Bosna, SA
Nije.st. ORUCEVIC Ines 94 Velez, MO
Nije.st. BUDALICA Azra 93 Jug, DU
Nije.st. LLALLOSHI Vlera 95 Pristina, PR
Nije.st. HODZIC Amila 94 Zenica, ZE
Nije.st. SARIC Semsa 95 Zenica, ZE
Nije.st. AHMETSPAHIC Lejla 97 Zenica, ZE
Nije.st. SULKJA Klaudia 95 FSEN (ASF), TI
Nije.st. KECI Debora 92 FSEN (ASF), TI
Nije.st. MEMA Lidia 93 FSEN (ASF), TI
Nije.st. CEKA Ilaria 98 FSEN (ASF), TI

14 godina i mlađe

1. PIKULI Tea 95 FSEN (ASF), TI 38.08 502
2. NINKOVIC Ivana 96 Leotar, TB 39.10 464
3. DRAGANOV C Katarina 95 Proleter, ZR 39.24 459
4. KAJTAZ Amina 96 Velez, MO 39.88 437
5. IMAMOVIC Alisa 95 Bosna, SA 43.01 349
6. KASHARI Anxhela 96 FSEN (ASF), TI 43.38 340
7. JOVIC Ksenija 96 Bud.riviera, BU 43.43 339
8. LJESKOVIC Nikolina 95 Jadran, HN 44.37 318
9. BOGDAN Laura 97 Velez, MO 45.14 302

10. DEMKO Rashel 97 FSEN (ASF), TI 45.20 300
11. CANI Patricia 96 FSEN (ASF), TI 45.34 298
12. MILAK Lara 98 Jadran, HN 45.46 295
13. KOVACEVIC Simona 96 Bud.riviera, BU 45.54 294
14. BAJKOVIC Danka 95 Bud.riviera, BU 45.84 288
15. POBRIC Dzana 97 Velez, MO 46.14 282
16. ZIZIC Ana 98 Jadran, HN 46.40 278
17. POPOVIC Bozana 97 Bud.riviera, BU 47.23 263
18. TODOROVIC Dijana 96 Bud.riviera, BU 47.79 254
19. BANICEVIC Ivana 95 Jadran, HN 47.91 252
20. KOVACEVIC Irina 95 Jadran, HN 48.21 248
21. MERHORI Ambra 95 FSEN (ASF), TI 48.77 239
22. DAJKOVIC Dajana 99 Bud.riviera, BU 49.44 230

Nezvanicno nacionalni rekord
23. VLACIC Lidija 96 Leotar, TB 49.86 224
24. HODZA Delfina 96 FSEN (ASF), TI 53.04 186
25. KONOPLEVIA Klevia 99 FSEN (ASF), TI 53.32 183
26. SPAJIC Katarina 97 Jadran, HN 54.91 168
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Montenegro Mimosa CUP
Herceg Novi, 14. - 15.2.2009

Disciplina 1, Devojčice, 50m Prsno/Breast, 14 godina i mlađe

Rang G.R. Vreme Bodova

27. DE CICCO Martina 00 Jadran, HN 55.48 162
28. RADOVIC Ilijana 00 Jadran, HN 58.12 141
29. RADOVANOVIC Sandra 00 Bud.riviera, BU 58.50 139
30. GJATA Lola 98 FSEN (ASF), TI 1:08.43 87

Nije.st. DELIC Zagorka 96 Leotar, TB
Nije.st. AGO Nea 98 FSEN (ASF), TI
Nije.st. MUJEZINOVIC Nejla 96 Bosna, SA
Nije.st. LLALLOSHI Vlera 95 Pristina, PR
Nije.st. SARIC Semsa 95 Zenica, ZE
Nije.st. AHMETSPAHIC Lejla 97 Zenica, ZE
Nije.st. SULKJA Klaudia 95 FSEN (ASF), TI
Nije.st. CEKA Ilaria 98 FSEN (ASF), TI
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